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1. ro€énik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
4. zavod - stfeda 28. kvétna 2014

Misto konani: Raby - Kunétick& hora
Trat: 8 800 m velky okruh, 4 500 m maly okruh — asfalt + lesni cesty

Pocasi: v dobé zavodu polojasno, 18 °C, mirny vitr

Prezentovano: 57 zavodnikud z toho 47 velky okruh a 10 kratky okruh

Startovalo: 57 zavodnikul
Zéavod dokondilo: 57 zavodniku

Sbor rozhodgich:
Hlavni rozhod¢i:
Zpracovani vysledku:
Reditel zavodu:

Hlavni zavod — 8 800 m
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i st.¢ Kat. Prijmeni a jméno
5 MB Losman Petr
47 MA Jan Volar
31 MB Zvérina Petr
14 MC Jilek Kamil
8 MB Jezek Michal
7 MA Horak Lukas
23 MD Hanu$§ Petr
46 MA Janata Karel
4 ZA Hermanova Zuzana
30 ZB Zvérinova Martina
38 MB Veverka Tomas
48 MA JirouSek Petr
25 MB Zitka Adam
17 MD Schaffer Petr
34 MA Tomanek Filip
1 MB MatouSek Josef
18 MC Fikejz Miroslav
37 MC  Fros Stépan
15 MA Dvoraéek Jan
36 MC Nadhera Petr

Mgr. Jakub Jaro$, Mgr. Martina JaroSova
Mgr. Jakub Jaro$
Mgr. Jakub Jaro3
Mgr. Jakub Jaros

Klub Cas  Pozn.
KERTEAM 31:25.19
SK OMT Pardubice 32:43.88
OK Lokomotiva Pardubice 34:20.50
VK Cestice 34:49.59
Cyklopoint Ji¢in 36:09.64
Retia Running Team 36:47.94
Chladek a Tintéra Pardubice 37:03.30
HSK Benecko 37:53.91
KERTEAM 37:56.16
OK Lokomotiva Pardubice 38:39.61
OB Vamberk 38:54.06
Pardubice 39:04.84
Retia Running Team 39:13.94
Mlyn Janderov 39:40.99
Siroko 39:44.45
Hradec Kralové 39:47.43
Chocen 39:50.81
OK Lokomotiva Pardubice 40:08.76
Retia Running Team 40:14.95
Hradec Kralové 41:21.35
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Vytisk Ondrej
Venzara David
Skodové Petra
Holéapek Michal
Hromadko Jaroslav
Ondejéik Milan
VozZenilek Miroslav
Chubnova Zdenka
Salficky Jifi
Prokapek Lubo$
Jirdsko DuSan
Zavrelova Barbora
Skalicky Stépan
Novotny Jifi

KaSka Zdenék
Zavrelova Jana
Kubias Ondrej
Bajer Milan
Najmanova Marcela
Smutnéa Pavla
Jonasova Sarka
Simik Marek
Hofman Jifi
Chocholous Dalibor
Cinkova Jitka

Bily Zdenék
Sidlova Ludmila

Maly okruh - 4 500 m
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ve stredu 11. €ervna 2014, start bude opét v 18,00 hodin.

PFijmeni a jméno
Kratochvil Milo$
Vaskova llona
Uéikova Michaela
TomaSova Jana
Véaclavik Jaroslav
DoleZalova Béra
Hejkrlik JiFi
Jakes Filip
Vanicek Lukas
Nadherova Hana

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Raby

ARC - VP

Chocen

Draci lodé Ponorka Pce
Pardubice

Retia Running Team
Spojil

SK Srch

Némcice

Pohanka - Némc¢ice
UNO Srch

SK KaSperk

Némcice

Pardubice

Cafe Bajer

Hradec Kralové

OB Vamberk

Draci lodé Ponorka Pce
Srch

Rosice nad Labem
Dubina

Draci lodé Ponorka Pce
Hvézda SKP Pardubice
Kajak VUT

Klub
Hvézda Pardubice

Kostelec nad Orlici
Siroko

SK OMT Pardubice
Siroko

Srch

Pardubice
Pardubice

PFiSti — 5. Kunéticka devitka — se bude konat

V Pardubicich 29. kvétna 2014

41:35.68
42:02.17
42:02.70
42:58.32
43:48.21
44:03.63
44:10.87
44:12.71
44:25.07
44:44.00
44:56.77
46:16.21
47:16.02
47:33.99
47:34.53
47:42.52
47:44.63
48:59.46
49:00.58
49:15.30
51:26.31
52:00.85
52:47.72
52:59.83
53:41.35
53:41.35
57:27.06

Cas
23:46.55
24:56.74
25:24.20
26:04.17
27:04.24
29:03.22
30:45.67
33:13.62
33:22.10
37:30.76



